Совет депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

ПОВЕСТКА ДНЯ на 06.07.2018 в 17.00

          Вопрос №1 Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции.
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
 Вопрос №2 О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
Вопрос №3 О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 №76 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год».
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
Вопрос №4 О внесении изменений в рассмотрении проекта Решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Утверждение регламента Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции».
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
Вопрос №5 Об утверждении Положения о материальном стимулировании добровольных народных дружин по обеспечению охраны общественного порядка.
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
Вопрос №6 О внесении изменений в рассмотрении проекта Решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в «План заседаний Совета депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год».
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
Вопрос №7 Об утверждении Положения «Почетный гражданин   Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Выступает — Проскуряков А.С., главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
          Вопрос №8 О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения №81 от 14.12.2017 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
Выступает — Голубева О.И.,заместитель главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по финансовым вопросам, главный бухгалтер.
Вопрос №9 Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год».
Выступает — Голубева О.И., заместитель главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по финансовым вопросам, главный бухгалтер.
         Вопрос №10 Об итогах работы Общественного совета при Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год и планах на 2018 год.
        Выступает — Афанасьева О.М., председатель Общественного совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
         Вопрос №11 Информация о медицинском обслуживании населения Красноярского сельского поселения за 1 полугодие 2018 года .
        Выступает — Парфиненко И.М., Заведующий Красноярской участковой больницы.

[bookmark: _GoBack]Вопрос №12 Разное.